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OGGETTO: Listini prezzi 2010-2011

Gentile Cliente,
desideriamo informarla che, con decorrenza 1 ottobre 2010, entreranno in vigore i nostri nuovi listini prezzi.

Per il prossimo esercizio 2010-2011 prevediamo una variazione media nei listini dei nostri prodotti tra il +3% e
il +4%. Per alcune famiglie di prodotti, per le quali & maggiore I'aumento delle materie prime o famiglie
sostituite da prodotti di nuova generazione, la variazione prezzi conterra percentuali di aumento maggiori.

Inoltre ci saranno alcuni cambiamenti nella composizione dei listini cartacei. Nel Listino Prodotti e sistemi di
Automazione / Azionamenti a velocita variabile verranno inseriti gli apparecchi di comando, protezione e
sicurezza, precedentemente inseriti nel listino Prodotti e sistemi per Industria e Installazione.

Ulteriore novita sono rappresentate dall’ ingresso della nuova serie di contattori Sirus Innovation, e l'uscita dal
portfolio Siemens degli interruttori di prossimita (Bero).

Al fine di rendere piu dettagliate le informazioni sulle variazioni di prezzo, abbiamo predisposto una tabella
riassuntiva che potra trovare sul retro della presente circolare.

RicordandoLe che le nostre Filiali di vendita sono a Sua disposizione per fornirlLe tutti i chiarimenti necessari,
Ci e gradita l'occasione per porgerLe i nostri migliori saluti.
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SIEMENS

Listino Cartaceo

Business Unit

Famiglia prodotto

Automazione / Azionamenti

Prodotti di bassa tensione per
Industria e Installazione

non previsto

Listino Motori (D81.1.P)

Automation systems
Sensor & Communication
Motion Control
Control Components
Low Voltage
Low Voltage
Low Voltage
Motion Control/Large Drives
Motion Control
Motion Control
Motion Control
Motion Control
Motion Control
Motion Control
Mechanical Drives
Large Drives
Large Drives
Large Drives
Large Drives

Tutti

Tutti

Azionamenti Micromaster e Sinamics G

Tutti

Tutti

Interruttori scatolati e aperti 3VL - 3VT- 3WL

Quadri Alpha 8GK - 8HP

Sinamcs $120 e S110

Simotion

Motori 1FT7, 1FK7, 1PH8, 1FE1, 1FN, 1FW6, 2SP1

Controlli Sinumerik 840D sl, 802D sl, 828D

Motion Connect, motori: 1PH7, 1FT6, 1PL6, 1PH4,1PH2, 1FW3
Simodrive 611 e Posmo, Sinumerik 840D Powerline e 810D
Masterdrives

Tutti i prodotti MD (Riduttori, Giunti, Motoriduttori)
Motori di altezza d'asse compresa fra AH90 e AH450
Motori di altezza d'asse AH 80

Motori di altezza d'asse AH 63

Motori di altezza d'asse AH 71

3%
3%
3%
4%
4%
5%
7%
3%
3%
3%
3%
5%
7%
8%
3%
5%
~ 8%
~13%
~11%



